
 

 

             
Uchwała nr 330/V/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: powołania pełniącej obowiązki Głównego Księgowego                                                            
Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu powołuje się Panią Anitę Parzyszek do pełnienia obowiązków 
Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                               Piotr Kołodziejek 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

      Uchwała nr 331/V/2024                                  

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Głównego Księgowego i Dyrektora Biura Okręgu  
do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                    

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

udziela pełnomocnictwa dla: 
 
Pana Jacka Perkowskiego – Dyrektora Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego   
                                              w Warszawie PESEL  
Pani Anity Parzyszek         – p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego   
                                              Związku Wędkarskiego w Warszawie PESEL  
 
do składania w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

− oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 

− zawierania umów do kwoty netto 20.000,00 zł.(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
               

§ 2 
Pełnomocnicy są zobowiązani do podpisywania łącznego umów. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 
   § 4 
  

Traci moc Uchwała nr 237/IV/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                              
w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2024 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu 
Okręgu i Dyrektora Biura do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia jej uchylenia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 



 

 

                  Uchwała nr 332/V/2024                           

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 8 maja 2024 r 

 

w sprawie: podpisu elektronicznego dla p.o. Głównego Księgowego                                                        
Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Zobowiązuje Panią Anitę Parzyszek p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie do wyrobienia kwalifikowanego podpisu elektronicznego 
weryfikowanego przy użyciu certyfikatu kwalifikowanego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
   Radosław Czajkowski                               Piotr Kołodziejek 
 
 


